
INVESTOR

288,750m.n.m
Souřadný systém JTSK

Výškový systém   BpV

±0,000   =

 Ing. Marek Tyburec

ZÁKLADY

ing. Adolf Cerhák

DATUM

 parc.č. 308, Lebeděvova, Praha Petrovice

ČÁST DOKUMENTACE

RODINNÝ DŮM

architektonicko-stavební řešení

ing. arch. Stanislav Běhal
Penízovková 198, Praha 10

ing. arch. Stanislav BěhalHIP VYPRACOVAL

MÍSTO

2 x A4FORMÁT
STUPEŇ 012018Č. ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU
D.1.1.01

PARÉ

10.07.2018

06/2018
DSP

604 12 19 55, s.behal@centrum.cz

dokumentace slouží pro vydání ÚS a ohlášení
stavby. Není dokumentací prováděcí.

S

-0,32
-0,82

-0,82
-1,32

-0
,3

2
-0

,8
2

-0
,8

2
-1

,3
2

-0
,3

2
-0

,8
2

-0
,8

2
-1

,3
2

7 426

15
0

30
0

15
0

5 3
40

15
0

30
0

15
0

3 9
85

15
0

30
0

15
0

150 300 150 6 225 150 300 150

40
0

1 370 600 4 255

300 1 550 250
200

150

4 075 500 1 650 600

6 225
2 700

60
0

2 8
20

60
0

1 9
20

60
0

3 9
85

60
0

15
0

30
0

15
0

62
,517

5
62

,5

150
62,5

175

62,5
150

11
 12

5

150
62,5

175

62,5
150

P.T. = 288,826m.n.m.P.T. = 288,814m.n.m.

P.T. = 288,368m.n.m.P.T. = 288,312m.n.m.

U.T. = 288,706m.n.m.U.T. = 288,706m.n.m.

U.T. = 288,250m.n.m. U.T. = 288,600m.n.m.

500500
100

-1
,32

0

-0
,82

0

500600

-1
,32

0

-0
,22

0

-0,220

50
0

50
0 10

0

PROLÉVANÉ
BETON. TVÁRNICE
500 x 300 x 250

500500
100

BETON. MAZANINA PŘES PAS JAKO VYZTUŽENÁ DESKA KARI SÍTÍ

1:50

POZNÁMKA:
1) +0,00 PODLAHY 1.NP JE URČEN V ABSOLUTNÍ VÝŠCE.
POZEMEK NEBYL POLOHOPISNĚ A VÝŠKOPISNĚ ZAMĚŘEN.
DOPORUČENÍ PROJEKTANTA JE UMÍSTIT +0,00 MIN.
0,30mm NAD OKOLNÍM TERÉNEM
2) v základových pasech vynechat prostupy pro ležatou
kanalizaci a stoupačky kanalizace.
Beton základů třídy C12/15
3) ÚNOSNOST ZÁKLADOVÉ SPÁRY MUSÍ POSOUDIT
ODBORNĚ ZPŮSOBILÁ OSOBA
4) VÝKRESY VÝZTUŽE JSOU OBSAHEM PROVÁDĚCÍHO
PROJEKTU



INVESTOR

288,750m.n.m
Souřadný systém JTSK

Výškový systém   BpV

±0,000   =

 Ing. Marek Tyburec

PŮDORYS 1.NP

ing. Adolf Cerhák

DATUM

 parc.č. 308, Lebeděvova, Praha Petrovice

ČÁST DOKUMENTACE

RODINNÝ DŮM

architektonicko-stavební řešení

ing. arch. Stanislav Běhal
Penízovková 198, Praha 10

ing. arch. Stanislav BěhalHIP VYPRACOVAL

MÍSTO

2 x A4FORMÁT
STUPEŇ 012018Č. ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU
D.1.1.02

PARÉ

10.07.2018

06/2018
DSP

604 12 19 55, s.behal@centrum.cz

dokumentace slouží pro vydání ÚS a ohlášení
stavby. Není dokumentací prováděcí.

S

02

1 
45

0
1 

50
0

01

1 
00

0
60

0

04

800
800

LD0
1900

2 300

D0
2 L 900

2 300

07

90
0

2 
40

0

06

2 
00

0
2 

40
0

05

1 400
2 400

04

900
1 300

03
1 300
1 500

D07
L

1 0
00

2 3
50

L
D04

80
0

1 9
70

D0
6 P 700

1 970

D0
5 L 700

1 970

D0
3 P 900
2 350

P
D10

70
0

1 2
00

TEPELNÁ IZOLACE Z FENOLICKÉ PĚNY

7 300

1501753 7151151002 720325

3 950 900 1 900 2 000 220 130
7 300

2 8
50

1 3
00

3 6
50

3 0
50

90
0

1 9
00

900 1 000 1 875 1 450 2 065 10

45
0

1 0
50

1 0
00

1 3
00

75
0

80
0

5 6
50

10
140

175 2 725 900 1 000 2 025 195 130

325 1 700 360 885 1 100 2 605

11
 00

0

1 2
60

3 200

475

53
5

325 2 650 285 1 300 115 2 300 325

120

2 200

11
 00

0

70
100

115

325 2 820 115
1 300

2 415 175
200

260

5 100

2 8
00

15
0

17
5

2 5
00

81
0

2 8
50 3 3

00

KOMÍN ABSOLUTH
TŘÍSLOŽKOVÝ 360x360,
Ø180

nádrž Geberit AP140
na omítku

rozvaděč elektro
560x800

přívod vzduchu pro kotel

vymetací otvor do komínu

kouřovod od kotle

podlaha -0,67
osadit čerpadlo na dešťovou
vodu a rezervoár na
dešťovou vodu

odvětrání skladu skrz zeď
osadit ventilátor

ker. obklad

drážka na kanal. stoupačku 200 x 60mm

nosná přizdívka pro schodiště tl. 150

dveře 700 x 1200

M

2400 (0) 2400 (0)

15
00

 (9
00

)
13

00
 (1

10
0)

24
00

 (0
)

23
75

 (0
)

80
0 (

16
00

)
23

75
 (0

)

2400

600 (1800) 1500 (900)

A-A´

A-A´

B-B´ B-B´

16 x 258 x 176

2x290x160

překlad

2x270x160

P.T. = 288,826m.n.m.P.T. = 288,814m.n.m.

P.T. = 288,368m.n.m.P.T. = 288,312m.n.m.

U.T. = 288,706m.n.m.U.T. = 288,706m.n.m.

U.T. = 288,250m.n.m. = -0,5 U.T. = 288,600m.n.m. = -0,15

+0,000 = +288,750m.n.m.

podhled sv
.v.2

500

HE
B 

20
0

 PŘEKLAD
HEB - viz.
konstrukční
část

 PŘEKLAD
HEB - viz.
konstrukční
část

103
3,61 m2

108
29,29 m2

102
4,11 m2

101
6,61 m2

107
1,84 m2

106
2,51 m2

104
11,26 m2

105
4,82 m2

D04
P

70
0

1 9
70

kotel

1501756 650325

32
5

1 2
75

11
5

1 2
75

1 0
00

12
5

11
5

1 7
10

15
0

17
5

4 4
10

32
5

32
5

3 3
10

17
5

2 2
15

6517
5

4 4
10

32
5

70
10

070
1 0

50
11

5
1 0

50

ŽB PILÍŘ 220x220

odkouření kotle

rev. dvířka
300x300, v 1,5m

rozdělovač tepelných okruhů
800x900x170

stoupačka UT

v=1,3

1°

Legenda materiálů

č. symbol materiál

1 KALKSANDSTEIN KS 175 v sendvičovém zdivu

2

3

KALKSANDSTEIN KS 175

KALKSANDSTEIN PŘ. TL. 115

4 TEP. IZOLACE - EPS

5 ŽELEZOBETON

6 POROBETONOVÉ TVÁRNÍCE YTONG - přizdívky

6 TEPELNÁ IZOLACE Z FENOLICKÉ PĚNY

ZDIVO  NOSNÉ OBVODOVÉ  -  z vápenopískových bloků Kalksandstein ,
tloušťka stěny 175 mm, ozn. 6 DF/175 LP 1,5 - 2 L x B x H, 248x175x248 mm na spojovací maltu
tloušťka stěny 150 mm,ozn.KS Quadro E/150, L x B x H , 248x150x248 mm na spojovací maltu
tloušťka stěny 115 mm,ozn.8 DF E/115 LP 15 -1,4, L x B x H , 248x115x248 mm na spoj. maltu
Zakládací bloky KS- Kimmstein výšky 123 mm pro potřebnou sílu zdiva
Poznámka . upřesnění navržených prvků systému KSS bude obsaženo v prováděcí dokumentaci !!
ZDIVO Z PŘÍČKOVEK YTONG  v síle 100mm  a  150mm, P120 na spojovací tmel
ZÁKLADOVÉ PASY z betonu prostého C12/15
SOKL. ČÁST ZÁKLADŮ -prolévací tvárnice 400x500x250mm,výplň dutin prostým betonem C12/15
PŘEKLADY V SYSTÉMU  KALKSANDSTEIN , s výjimkou překladů uvedených v části statika
KCE  ze ŽB.C20/25 XC1 ( žel.bet. stropní deska, opěrné sloupky půdní nadezdívky a schodiště)
KOMÍNOVÉ TĚLESO  -SCHIEDEL  320 x 360 mm jednoděrový komín

1:50

poznámka:
1) schodiště budou provedena podle návrhu dodavatelské firmy
2) zdící systém Kalksandstein - typové prvky dle systému
3) sokl nad terénem bude upraven stěrkovou úpravou v šedé barvě
4) pod schodištěm v prohlubni bude umístěna jednotka RWS
5) nad otvory pro posuvné dveře bude překlad ve v.2,4m
6)Nedílnou součástí výkresu je textová část dokumentace.

Tabulka místností 1.NP
číslo
místnosti
01
02
03
04
05
06
07
08

Název místnosti

PŘEDSÍŇ
HALA
KOMORA
POKOJ
KOUPELNA
sklad
nádrž
OBÝVACÍ POKOJ

Plocha
(m2)
6,74
4,19
3,66

11,26
4,82
2,51
1,84

29,49
64,51 m2

skladba

P1.1
P1.1
P1.1
P1.1
P2.1
P2.1
P3
P1.1

podlaha

keram. dlažba, soklík 80
keram. dlažba, soklík 80
keram. dlažba, soklík 80
laminát. podl., lišta 50
keram. dlažba
keram. dlažba, soklík 80
beton + ochranný nátěr
laminátová podlaha, lišt...

stěny

om.VPC,štuk,2x malba
om.VPC,štuk,2x malba
om.VPC,štuk,2x malba
om.VPC,štuk,2x malba
keram.obklad, vo.2120
om.VPC,štuk,2x malba
om.VPC
om.VPC,štuk,2x malba

strop

om.VPC,štuk,2x malba
om.VPC,štuk,2x malba
om.VPC,štuk,2x malba
om.VPC,štuk,2x malba
om.VPC,štuk,2x malba
om.VPC
om.VPC
om.VPC,štuk,2x malba

poznámka

obkl. mezi desk...



INVESTOR

288,750m.n.m
Souřadný systém JTSK

Výškový systém   BpV

±0,000   =

 Ing. Marek Tyburec

PŮDORYS 2.NP

ing. Adolf Cerhák

DATUM

 parc.č. 308, Lebeděvova, Praha Petrovice

ČÁST DOKUMENTACE

RODINNÝ DŮM

architektonicko-stavební řešení

ing. arch. Stanislav Běhal
Penízovková 198, Praha 10

ing. arch. Stanislav BěhalHIP VYPRACOVAL

MÍSTO

2 x A4FORMÁT
STUPEŇ 012018Č. ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU
D.1.1.03

PARÉ

10.07.2018

06/2018
DSP

604 12 19 55, s.behal@centrum.cz

dokumentace slouží pro vydání ÚS a ohlášení
stavby. Není dokumentací prováděcí.

S
Tabulka místností 2.NP
číslo
místnosti
01
02
03
04
05
06

Název místnosti

HALA
KOUPELNA
POKOJ
ŠATNA
POKOJ
POKOJ

Plocha
(m2)
9,95
8,74

14,15
2,75

14,12
13,83

63,54 m2

skladb
a

P1
P2
P1
P1
P1
P1

podlaha

keram. dlažba, soklík 80
keram. dlažba
laminát. podl., lišta 50
keram. dlažba, soklík 80
laminát. podl., lišta 50
laminát. podl., lišta 50

stěny

om.VPC,štuk,2x malba
keram.obklad, vo.2120
om.VPC,štuk,2x malba
om.VPC,štuk,2x malba
om.VPC,štuk,2x malba
om.VPC,štuk,2x malba

strop

SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled

04

1 
45

0
1 

50
0

05

1 
10

0
1 

80
0

05

1 
10

0
1 

80
0

L
D08

80
0

1 9
70

D09
P

80
0

1 9
70

D09
L

80
0

1 9
70

D0
6 L 700

1 970

04

830
1 000

D0
5 L 700

1 970

04

830
1 000

1 2 3 4 5 6 7

8

9

10

111213141516

Pr
ač

ka
su

ši
čk

a

S4

3254 340150
150

2 010325

32
5

3 3
09

17
5

2 2
16

65
17

5
4 4

10
32

5

2 150 1 100 500 1 100 2 450
7 300

10 315 1 700 575 50 900 200 900 2 325 325

11
 00

0

3 775 1 450 2 065 10

11
 00

0

7 7
65

83
0

2 4
05

1 4
80

3 275

61
5

325 2 195 115 1 140 1 450 1 750 325
1 3

90
1 3

90

325 2 160 115 2 075 2 300 325

300 500

500
500

odkouření kotle

komín pro krbová kamna

rev. dvířka 300x300 výlez do půdy

zateplovací sadu okolo střešního okna

v. 1,35

zábradlízábradlí

ODVĚTRÁNÍ VENTILÁTOREM NA STŘECHU

v. 1,35

překlad pro otvor 2000mm

1800 (600) 1800 (600)

1500 (900)

A-A´

A-A´

16 x 258 x 176

10
00

 (1
35

0)
10

00
 (1

35
0)

19701970

v=
0,6

v=
1,3

B-B´ B-B´

+3,000

03253 275

204
2,75 m2

203
14,15 m2

202
8,74 m2

206
13,83 m2

205
14,12 m2

201
9,95 m2

1501753 2751153 260175150

325 1 825 1 100 335
115

50 1 100 2 125 325

15
0

17
5

1 3
00

11
5

4 2
50

10
0

17
5

4 4
10

31
5 10

28
0

83
0

28
0

28
0

83
0

28
0

NADEZDÍVKA BUDE
železobetonová

drážka na kanal. stoupačku 200 x 60

STŘEŠNÍ OKNO VELUX
GZL PK08 v:1400, š:940

STŘEŠNÍ OKNO VELUX GZL
PK08 v:1400, š:940

STŘEŠNÍ OKNO VELUX GZL
PK08 v:1400, š:940

STŘEŠNÍ OKNO VELUX
INTEGRA® GGL v:1180, š:940

Legenda materiálů

č. symbol materiál

1 KALKSANDSTEIN KS 175 v sendvičovém zdivu

2

3

KALKSANDSTEIN KS 175

KALKSANDSTEIN PŘ. TL. 115

4 TEP. IZOLACE - EPS

5 ŽELEZOBETON

6 POROBETONOVÉ TVÁRNÍCE YTONG - přizdívky

6 TEPELNÁ IZOLACE Z FENOLICKÉ PĚNY

ZDIVO  NOSNÉ OBVODOVÉ  -  z vápenopískových bloků Kalksandstein ,
tloušťka stěny 175 mm, ozn. 6 DF/175 LP 1,5 - 2 L x B x H, 248x175x248 mm na spojovací maltu
tloušťka stěny 150 mm,ozn.KS Quadro E/150, L x B x H , 248x150x248 mm na spojovací maltu
tloušťka stěny 115 mm,ozn.8 DF E/115 LP 15 -1,4, L x B x H , 248x115x248 mm na spoj. maltu
Zakládací bloky KS- Kimmstein výšky 123 mm pro potřebnou sílu zdiva
Poznámka . upřesnění navržených prvků systému KSS bude obsaženo v prováděcí dokumentaci !!
ZDIVO Z PŘÍČKOVEK YTONG  v síle 100mm  a  150mm, P120 na spojovací tmel
ZÁKLADOVÉ PASY z betonu prostého C12/15
SOKL. ČÁST ZÁKLADŮ -prolévací tvárnice 400x500x250mm,výplň dutin prostým betonem C12/15
PŘEKLADY V SYSTÉMU  KALKSANDSTEIN , s výjimkou překladů uvedených v části statika
KCE  ze ŽB.C20/25 XC1 ( žel.bet. stropní deska, opěrné sloupky půdní nadezdívky a schodiště)
KOMÍNOVÉ TĚLESO  -SCHIEDEL  320 x 360 mm jednoděrový komín

1:1001:50

poznámka:
1) schodiště budou provedena podle návrhu dodavatelské firmy
2) zdící systém Kalksandstein - typové prvky dle systému
3) sokl nad terénem bude upraven stěrkovou úpravou v šedé barvě
4) pod schodištěm v prohlubni bude umístěna jednotka RWS
5) nad otvory pro posuvné dveře bude překlad ve v.2,4m
6)Nedílnou součástí výkresu je textová část dokumentace.



INVESTOR

288,750m.n.m
Souřadný systém JTSK

Výškový systém   BpV

±0,000   =

 Ing. Marek Tyburec

KROV

ing. Adolf Cerhák

DATUM

 parc.č. 308, Lebeděvova, Praha Petrovice

ČÁST DOKUMENTACE

RODINNÝ DŮM

architektonicko-stavební řešení

ing. arch. Stanislav Běhal
Penízovková 198, Praha 10

ing. arch. Stanislav BěhalHIP VYPRACOVAL

MÍSTO

2 x A4FORMÁT
STUPEŇ 012018Č. ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU
D.1.1.04

PARÉ

10.07.2018

06/2018
DSP

604 12 19 55, s.behal@centrum.cz

dokumentace slouží pro vydání ÚS a ohlášení
stavby. Není dokumentací prováděcí.

320 7 000 320

25
0

10
 70

0
25

0

10
0

1 2
87

18
0

988

75
21

0
75

17
5

30
36

0

360 215

575

30

575

+7,718 +4,487+4,151

+7,382

odvětrání kanalizace
VÝMĚNA 100 x 180

VAZNICE 140 x 180

VÝMĚNA 100 x 180

VÝMĚNA 100 x 180

POZEDNICE 175 x 140
POZEDNICE 140 x 120

KROKEV 100 x 180

KROKEV 100 x 180

SLOUPEK 140x140 PODPÍRAJÍCÍ
VRCHOLOVOU VAZNICI NAD
PŘEKLADEM

VAZNICE 140 x 180

SLOUPEK 140x140
PODPÍRAJÍCÍ
VRCHOLOVOU VAZNICI
NAD PŘEKLADEM

ROZNÁŠECÍ HRANOL 1000 / 140 /100

PÁSEK 100 / 140

KOMÍN SCHIEDEL 360x360

ODKOUŘENÍ PLYNOVÉHO KOTLE - viz. ÚT.
OBKLAD KOV. KCE DESKOU CETRIS
PERLINKA, LEPIDLO, PROBARV. STĚRKA

VIKÝŘ - PLECH

VIKÝŘ - PLECH

ČTVERC. ŽLAB š. 120

MIN. VZDÁLENOST DŘEVĚNÝCH
PRVKŮ OD KOMÍNA 50mm

A-A´

A-A´

B-B´

11
 20

0

3 820 3 820
7 640

3 820 3 820
7 640

6 3
95

36
0

1 0
45

94
0

2 4
60

1 3
25

1 4
00

4 8
50

1 4
00

2 2
25

3 000 1 050 3 820

42
5

11
5

96
0

1 0
50

1 1
00

35
0

1 1
00

1 0
00

75
0

90
0

1 0
50

93
0

93
0

11
542

5

STŘEŠNÍ OKNO VELUX
GZL PK08 v:1400, š:940

STŘEŠNÍ OKNO VELUX GZL
PK08 v:1400, š:940

STŘEŠNÍ OKNO VELUX GZL
PK08 v:1400, š:940

STŘEŠNÍ OKNO VELUX
INTEGRA® GGL v:1180, š:940

komín pro krbová kamna

odkouření kotle

 KLEŠTINA 80 x 160

1 x KLEŠTINA 80 x 160

výlez na střechu 450 x 730

SLOUPEK 150x150 PODPÍRAJÍCÍ
VRCHOLOVOU VAZNICI

ODVĚTRÁNÍ VENTILÁTOREM NA STŘECHU

ODVĚTR. KANALIZACE

ODVĚTR. KANALIZACE

40° 40°

15°

15°

B-B´

1:50

1 : 50



INVESTOR

Souřadný systém JTSK
Výškový systém  BpV

 Ing. Marek Tyburec ŘEZ KROVEM

DATUM 10.07.2018

 parc.č. 308, Lebeděvova, Praha Petrovice

ČÁST DOKUMENTACE

RODINNÝ DŮM

architektonicko-stavební řešení

ing. arch. Stanislav Běhal

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

VYPRACOVAL

MÍSTO

1 x A4FORMÁT
STUPEŇ 012018Č. ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

D.1.1.12

PARÉ

06/2018
DSP

ing. Adolf Cerhák

dokumentace slouží pro vydání ÚS a ohlášení
stavby. Není dokumentací prováděcí.

ing. arch. Stanislav Běhal
Penízovková 198, Praha 10
604 12 19 55, s.behal@centrum.cz

288,750m.n.m±0,000   =

+8,110

4 966

297

2 209

2 240

241
+7,469

+4,170

+5,905

+5,745

+2,880

PŘEKLAD KS VCELKU

SLOUPEK 140x140

ZDIVO KS VYZDÍT DO
SPODNÍ ÚROVNĚ
KLEŠTINY

140 x 100

320

+7,175

4 5
89

2 8
65

16
0

1 1
00

18
0

28
4

KLEŠTINA 1 x 80 x 160

PÁSEK 100x140

VRCH. VAZNICE 140 x 180

POZEDNICE 140 x 120

KROKEV 100 x 180

NAPOJENÍ KOUŘOVODU SKRZ ZEĎ



INVESTOR

288,750m.n.m
Souřadný systém JTSK

Výškový systém   BpV

±0,000   =

 Ing. Marek Tyburec

STŘECHA

ing. Adolf Cerhák

DATUM

 parc.č. 308, Lebeděvova, Praha Petrovice

ČÁST DOKUMENTACE

RODINNÝ DŮM

architektonicko-stavební řešení

ing. arch. Stanislav Běhal
Penízovková 198, Praha 10

ing. arch. Stanislav BěhalHIP VYPRACOVAL

MÍSTO

2 x A4FORMÁT
STUPEŇ 012018Č. ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU
D.1.1.05

PARÉ

10.07.2018

06/2018
DSP

604 12 19 55, s.behal@centrum.cz

dokumentace slouží pro vydání ÚS a ohlášení
stavby. Není dokumentací prováděcí.

S
320 7 000 320

25
0

10
 70

0
25

0

30
575

+7,718 +4,487+4,151

+7,382

odvětrání kanalizace

SLOUPEK 140x140 PODPÍRAJÍCÍ
VRCHOLOVOU VAZNICI NAD
PŘEKLADEM

ČTVERC. ŽLAB š. 120

MIN. VZDÁLENOST DŘEVĚNÝCH
PRVKŮ OD KOMÍNA 50mm

A-A´

A-A´

B-B´

11
 20

0

3 820 3 820
7 640

3 820 3 820
7 640

6 3
95

36
0

1 0
45

94
0

2 4
60

1 3
25

1 4
00

4 8
50

1 4
00

2 2
25

3 000 1 050 3 820

STŘEŠNÍ OKNO VELUX
GZL PK08 v:1400, š:940

STŘEŠNÍ OKNO VELUX GZL
PK08 v:1400, š:940

STŘEŠNÍ OKNO VELUX GZL
PK08 v:1400, š:940

STŘEŠNÍ OKNO VELUX
INTEGRA® GGL v:1180, š:940

komín pro krbová kamna

odkouření kotle

výlez na střechu 450 x 730

ODVĚTRÁNÍ VENTILÁTOREM NA STŘECHU

ODVĚTR. KANALIZACE

ODVĚTR. KANALIZACE

40° 40°

15°

15°

B-B´

75
21

0
75

17
5

30
36

0

360 215

575

KOMÍN SCHIEDEL 360x360

ODKOUŘENÍ PLYNOVÉHO KOTLE - viz. ÚT.
OBKLAD KOV. KCE DESKOU CETRIS
PERLINKA, LEPIDLO, PROBARV. STĚRKA

1:100

poznámka:
1) TAŠKOVÁ BETONOVÁ KRYTINA NA LATĚ
2) OPLECHOVÁNÍ - LAKOVANÝ PLECH - BARVA MOSAZ
3) NAD OKAPEM JEDNOŘADÝ SNĚHOVÝ ZACHYTÁVAČ
4) HLAVA KOMÍNU BUDE UKONČENA CATRIS DESKOU TL. 18mm
A BUDE OPLECHOVÁNA, UKONČENÍ ODKOUŘENÍ PLYN. KOTLE
A KOMÍNU SCHIEDEL BUDE PROVEDENO SYSTÉMOVÝM
ZPŮSOBEM
5) PŘÍSTUP K OBĚMA PRŮDUCHŮM TYPIZOVANÝM VÝLEZEM
PRO TAŠKOVOU KRYTINU ROZM. 450 x 730

1:50

1 : 25



INVESTOR

288,750m.n.m
Souřadný systém JTSK

Výškový systém   BpV

±0,000   =

 Ing. Marek Tyburec

ŘEZ A-A'

ing. Adolf Cerhák

DATUM

 parc.č. 308, Lebeděvova, Praha Petrovice

ČÁST DOKUMENTACE

RODINNÝ DŮM

architektonicko-stavební řešení

ing. arch. Stanislav Běhal
Penízovková 198, Praha 10

ing. arch. Stanislav BěhalHIP VYPRACOVAL

MÍSTO

2 x A4FORMÁT
STUPEŇ 012018Č. ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU
D.1.1.06

PARÉ

10.07.2018

06/2018
DSP

604 12 19 55, s.behal@centrum.cz

dokumentace slouží pro vydání ÚS a ohlášení
stavby. Není dokumentací prováděcí.

P2.1

P1 P2

F1.1

S1

F1.3

F1.2

±0,000=+288,750 m.n.m.

-0,820
-0,670

+7,550 = +296,300 m.n.m.

98
4 3

44
1 2

54
1 9

52

ÚT= -0,098=288,652m.n.m. -0,200=288,550m.n.m.

+3,000 = +291,750m.n.m.

+2,680

+5,650

1 1
00

+2,500

4 5
44

3 2
05

+4,344

-0,220

poklop - výstup na půdu

HŘEBENOVÝ VĚTRACÍ PRVEK

STŘEŠNÍ OKNO VELUX
INTEGRA® GGL v:1180, š:940 STŘEŠNÍ OKNO

VELUX GZL PK08
v:1400, š:940

ISO Kimmstein v.115

v.o. = 2,1

40°
40°

17 x 176 x 258

17

1

15
0 2 5

00
18

0
32

0
2 6

35
23

0
1 6

85

50
0

62
0

-1,320 50
0

82
0

30
0

600

1 1
00

22
0

-1,32010
0

15
0

-1,320

+2,880

1 6
00

80
0

28
0 20

0
1 3

20

prostor pro jednotku RWS

dveře 700x1200

nopová folie

XPS perimetr. desky

SNĚHOVÝ ZACHYTÁVAČ

SPÁD NÁSTŘEŠNÍHO
ŽLABU 0,5%,Ø120mm

SNĚHOVÝ ZACHYTÁVAČ

SPÁD NÁSTŘEŠNÍHO
ŽLABU 0,5%,Ø120mm

HŘEBENOVÁ VAZNICE 140x200

ISO Kimmstein v.115

HEB 200

překlad KS

rozš. základ na 400mm

beton tl. 80mm
XPS tl. 60mm
hydroizolace tl. 10mm
podkl. beton tl. 100mm

prkna tl. 25mm
kleštiny 2 x 80/160 s hluk. izolací tl. 80
SDK deska kotvená do SDK roštu

Legenda materiálů

č. symbol materiál

1 KALKSANDSTEIN KS 175 v sendvičovém zdivu

2

3

KALKSANDSTEIN KS 175

KALKSANDSTEIN PŘ. TL. 115

4 TEP. IZOLACE - EPS

5 ŽELEZOBETON

6 POROBETONOVÉ TVÁRNÍCE YTONG - přizdívky

6 TEPELNÁ IZOLACE Z FENOLICKÉ PĚNY

ZDIVO  NOSNÉ OBVODOVÉ  -  z vápenopískových bloků Kalksandstein ,
tloušťka stěny 175 mm, ozn. 6 DF/175 LP 1,5 - 2 L x B x H, 248x175x248 mm na spojovací maltu
tloušťka stěny 150 mm,ozn.KS Quadro E/150, L x B x H , 248x150x248 mm na spojovací maltu
tloušťka stěny 115 mm,ozn.8 DF E/115 LP 15 -1,4, L x B x H , 248x115x248 mm na spoj. maltu
Zakládací bloky KS- Kimmstein výšky 123 mm pro potřebnou sílu zdiva
Poznámka . upřesnění navržených prvků systému KSS bude obsaženo v prováděcí dokumentaci !!
ZDIVO Z PŘÍČKOVEK YTONG  v síle 100mm  a  150mm, P120 na spojovací tmel
ZÁKLADOVÉ PASY z betonu prostého C12/15
SOKL. ČÁST ZÁKLADŮ -prolévací tvárnice 400x500x250mm,výplň dutin prostým betonem C12/15
PŘEKLADY V SYSTÉMU  KALKSANDSTEIN , s výjimkou překladů uvedených v části statika
KCE  ze ŽB.C20/25 XC1 ( žel.bet. stropní deska, opěrné sloupky půdní nadezdívky a schodiště)
KOMÍNOVÉ TĚLESO  -SCHIEDEL  320 x 360 mm jednoděrový komín

1:50



INVESTOR

288,750m.n.m
Souřadný systém JTSK

Výškový systém   BpV

±0,000   =

 Ing. Marek Tyburec

ŘEZ B-B'

ing. Adolf Cerhák

DATUM

 parc.č. 308, Lebeděvova, Praha Petrovice

ČÁST DOKUMENTACE

RODINNÝ DŮM

architektonicko-stavební řešení

ing. arch. Stanislav Běhal
Penízovková 198, Praha 10

ing. arch. Stanislav BěhalHIP VYPRACOVAL

MÍSTO

2 x A4FORMÁT
STUPEŇ 012018Č. ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU
D.1.1.07

PARÉ

10.07.2018

06/2018
DSP

604 12 19 55, s.behal@centrum.cz

dokumentace slouží pro vydání ÚS a ohlášení
stavby. Není dokumentací prováděcí.

S2

P2.1

P1.1

F1.1

F1.2 ±0,000 ±0,000

1 1
50

1 3
00

1 9
40

1 0
00

27
2

1 9
38

+2,680

+5,635

+3,000

+7,550

1 3
20

20
1 0

00

1 7
55

88
0

-0,220

HŘEBENOVÝ VĚTRACÍ PRVEK

STŘEŠNÍ OKNO VELUX GZL
PK08 v:1400, š:940

ISO Kimmstein v.115

15°

40°

50
0

50
0 10

0

2 6
80

32
0

2 6
35

1 9
15

2 9
00

20
0

1 3
20

2 9
00

20
0

2 8
35

1 3
20

1 3
00

28
0

20
0 12

0
PROLÉVANÉ
BETON. TVÁRNICE
500 x 300 x 250

BET. PAS BETON C12/15

Legenda materiálů

č. symbol materiál

1 KALKSANDSTEIN KS 175 v sendvičovém zdivu

2

3

KALKSANDSTEIN KS 175

KALKSANDSTEIN PŘ. TL. 115

4 TEP. IZOLACE - EPS

5 ŽELEZOBETON

6 POROBETONOVÉ TVÁRNÍCE YTONG - přizdívky

6 TEPELNÁ IZOLACE Z FENOLICKÉ PĚNY

ZDIVO  NOSNÉ OBVODOVÉ  -  z vápenopískových bloků Kalksandstein ,
tloušťka stěny 175 mm, ozn. 6 DF/175 LP 1,5 - 2 L x B x H, 248x175x248 mm na spojovací maltu
tloušťka stěny 150 mm,ozn.KS Quadro E/150, L x B x H , 248x150x248 mm na spojovací maltu
tloušťka stěny 115 mm,ozn.8 DF E/115 LP 15 -1,4, L x B x H , 248x115x248 mm na spoj. maltu
Zakládací bloky KS- Kimmstein výšky 123 mm pro potřebnou sílu zdiva
Poznámka . upřesnění navržených prvků systému KSS bude obsaženo v prováděcí dokumentaci !!
ZDIVO Z PŘÍČKOVEK YTONG  v síle 100mm  a  150mm, P120 na spojovací tmel
ZÁKLADOVÉ PASY z betonu prostého C12/15
SOKL. ČÁST ZÁKLADŮ -prolévací tvárnice 400x500x250mm,výplň dutin prostým betonem C12/15
PŘEKLADY V SYSTÉMU  KALKSANDSTEIN , s výjimkou překladů uvedených v části statika
KCE  ze ŽB.C20/25 XC1 ( žel.bet. stropní deska, opěrné sloupky půdní nadezdívky a schodiště)
KOMÍNOVÉ TĚLESO  -SCHIEDEL  320 x 360 mm jednoděrový komín

1:50



INVESTOR

Souřadný systém JTSK
Výškový systém  BpV

 Ing. Marek Tyburec POHLEDY J a Z

DATUM 10.07.2018

 parc.č. 308, Lebeděvova, Praha Petrovice

ČÁST DOKUMENTACE

RODINNÝ DŮM

architektonicko-stavební řešení

ing. arch. Stanislav Běhal

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

VYPRACOVAL

MÍSTO

1 x A4FORMÁT
STUPEŇ 012018Č. ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

D.1.1.08

PARÉ

06/2018
DSP

ing. Adolf Cerhák

dokumentace slouží pro vydání ÚS a ohlášení
stavby. Není dokumentací prováděcí.

ing. arch. Stanislav Běhal
Penízovková 198, Praha 10
604 12 19 55, s.behal@centrum.cz

288,750m.n.m±0,000   =

1

1

+7,550

+4,173

±0,000

2

1

3

+7,550

+4,173

±0,000
-0,231

±0,000
-0,392

+8,110

2°
3°

P.T.

-0,555=288,195m.n.m.

1:100

1 - omítka stěrková, fasádní nátěr BÍLÝ
2 - fasádní obklad, pásky, imitace cihelné režné zdivo, barva cihlově červená
3- pálená tašková krytina, barva cihlově červená



INVESTOR

Souřadný systém JTSK
Výškový systém  BpV

 Ing. Marek Tyburec POHLEDY S A V

DATUM 10.07.2018

 parc.č. 308, Lebeděvova, Praha Petrovice

ČÁST DOKUMENTACE

RODINNÝ DŮM

architektonicko-stavební řešení

ing. arch. Stanislav Běhal

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

VYPRACOVAL

MÍSTO

1 x A4FORMÁT
STUPEŇ 012018Č. ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

D.1.1.09

PARÉ

06/2018
DSP

ing. Adolf Cerhák

dokumentace slouží pro vydání ÚS a ohlášení
stavby. Není dokumentací prováděcí.

ing. arch. Stanislav Běhal
Penízovková 198, Praha 10
604 12 19 55, s.behal@centrum.cz

288,750m.n.m±0,000   =

1

1

2

+7,550

-0,070-0,041 +0,070

+8,110

12

3

±0,000

+4,173

+7,550

+0,070

-0,538

P.T.

1 - omítka stěrková, fasádní nátěr BÍLÝ
2 - fasádní obklad, pásky, imitace cihelné režné zdivo, barva cihlově červená
3- pálená tašková krytina, barva cihlově červená



INVESTOR

Souřadný systém JTSK
Výškový systém  BpV

 Ing. Marek Tyburec DETAIL VIKÝŘ

DATUM 10.07.2018

 parc.č. 308, Lebeděvova, Praha Petrovice

ČÁST DOKUMENTACE

RODINNÝ DŮM

architektonicko-stavební řešení

ing. arch. Stanislav Běhal

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

VYPRACOVAL

MÍSTO

1 x A4FORMÁT
STUPEŇ 012018Č. ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

D.1.1.18

PARÉ

06/2018
DSP

ing. Adolf Cerhák

dokumentace slouží pro vydání ÚS a ohlášení
stavby. Není dokumentací prováděcí.

ing. arch. Stanislav Běhal
Penízovková 198, Praha 10
604 12 19 55, s.behal@centrum.cz

288,750m.n.m±0,000   =

S2

P2.1

+5,635

+3,000

1 0
24

28
0

+3,000

1 3
20

POZEDNICE
140 x 120

KOTVENÍ SVORNÍKEM
Ø14 NA CHEMICKOU

KOTVU

OSB DESKY TL. 15mm

OSB DESKY TL. 15mm

TAŠKY NA LATĚ

ŽLAB 100

TAŠKY NA LATĚ A KONTRALATĚ
POJ. HYDROIZOLACE NA BEDNĚNÍ

15°

20
0

12
0

1 2
00

12
0 20

1 0
00

KROKEV 100/160

140/120

ŘÍMSA -
OBKLAD MDF
DESKY
TL. 30mm

KLEŠTINA 80 X 160

3°

1:20


	D - STAVEBNÍ ČÁST10072018
	D.1.1.01 ZÁKLADY
	D.1.1.02 PŮDORYS 1.NP
	D.1.1.03 PŮDORYS 2.NP
	D.1.1.04 KROV
	D.1.1.12 ŘEZ KROVEM
	D.1.1.05 STŘECHA
	D.1.1.06 ŘEZ A-A'
	D.1.1.07 ŘEZ B-B'
	D.1.1.08 POHLEDY J a Z
	D.1.1.09 POHLEDY S A V
	D.1.1.18 DETAIL VIKÝŘ


